主旨：

說明：

一、

(一)

(二)
(三)
(四)
(五)

二、

三、

國立暨南國際大學函

地 址：545301南投縣埔里鎮大學路1號
聯 絡 人：洪上茗
聯絡電話：049-2910-960#2515
電子郵件：smhung@ncnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年5月8日
發文字號：暨校人字第1141003152號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

 為落實當前政府重大政策—勤休制度精進作為，本校特

辦理公務人員數位宣導課程，歡迎同仁踴躍參加，請查

照。

案揭活動相關資訊如下：

課程名稱：行政院與所屬中央及地方各機關（構）公

務員勤休制度宣導數位課程。

時間：114年5月12日(星期一)上午9時30分至10時30分
地點：行政大樓三樓第一會議室

參加對象：本校公務人員。

參與本課程者，將核予公務人員終身學習時數1小時。

同仁如因故未能參加本次宣導課程時，請另登錄「e 等公

務園+學習平臺」， 以課程名稱搜尋並參加課程。

依據公務人員保障法第23條規定，公務人員補休假期限

至多為2年。是以，本校同仁確因必要範圍內之業務需

要，致所申請加班補休時數無法於補休期限內休畢，或

因年度預算限制，致無法結算加班費時，得依本校職員

加班管理要點規定，就有具體事由之已逾補休期限之加

班時數，依本校職員獎懲要點予以嘉獎，併此說明。

裝

訂

線

第1頁，共2頁

正本：本校各單位

副本：

第2頁，共2頁